LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 685
StandNr: 7 22. Oktober 2023  11:58
Wilmer, Thomas #685 WF SpSch Raesfeld/Westf
1
2
3
4
567
8
9
1011
12
13 14
1516171819
20
21222324 2526
272829
30
Ergebnis: 312.5 (297)
Serien: 104.3 103.7 104.5
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 358 (8.), 291 (12.), 286 (14.)
beste Teiler: 5.0 (11.), 24.6 (6.), 31.7 (22.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.06
1
2
3
4
567
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.1   10.6 *   10.2 *   10.8 *
  10.9 *   10.8 *    9.5   10.2 *   10.7 *
beste Teiler: 24.6 (6.), 42.1 (5.), 48.0 (7.)
Trefferlage: 0.62 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.14,  horizontal: 1.13,  vertikal: 1.15
11
12
13 14
1516171819
20
Serie 2:
  10.9 *    9.8   10.4 *    9.8   10.5 *
  10.5 *   10.3 *   10.6 *   10.6 *   10.3 *
beste Teiler: 5.0 (11.), 91.1 (19.), 100.1 (18.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.40 mm tief
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.30,  vertikal: 1.11
21222324 2526
272829
30
Serie 3:
  10.2 *   10.8 *   10.8 *   10.4 *   10.1
  10.8 *   10.5 *   10.5 *   10.3 *   10.1
beste Teiler: 31.7 (22.), 32.3 (23.), 45.2 (26.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.85
gedruckt am: 22. Oktober 2023 12:12 ID: D3A1C40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH